Repušnica (Grad Kutina), Gajeva 26

OIB:56196839047 
DAJE SUGLASNOST

Da se radi naplate tražbine Vjerovnika: Tvrtka ili skraćena tvrtka/naziv/ime i prezime: OTP Leasingd.d.

Sjedište/mjesto i adresa: Zagreb, Petrovaradinska ulica 1 

OIB:23780250353

u iznosu glavnice ođUJ: 27.791,10 EUR (slovima: dvadesetsedamtisućasedamstodevedeseljedan i 10/100 EURO), u kunskoj 
protuvrijednosti koristeći srednji tečaj EUR-a za devize HNB-a na dan isplate

uvećanom zaI2]: redovnu kamatnu stopu koja u trenutku zaključenja Ugovora iznosi 3,65 % godišnje, promjenjiva sukladno 
Standardnim uvjetima financiranja OTP Leasing d.d.